
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 234831

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 10:23:58

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 16/2022

N° do Processo: 619

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/10/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/10/2022 10:30:00
Objeto:
SERVIÇOS DE INFRAESTRUTURA – PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM GUIAS E SARJETAS
NA AVENIDA VALERIANO SERRANO (TRECHO 03) MUNICIPIO DE EUCLIDES DA CUNHA
PAULISTA nos termos do CONVÊNIO 101042/2022, CELEBRADO ENTRE  SECRETARIA DE
DESENVOLVIMENTO REGIONAL/SUBSECRETARIA DE CONVÊNIOS COM MUNICIPIOS   E
O  MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA
Resumo:
PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA COM GUIAS E SARJETAS NA AVENIDA VALERIANO
SERRANO (TRECHO 03)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/11/2022 00:00:00 CONTRATO FR ENGENHARIA EIRELI Baixar

03/11/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

27/10/2022 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

17/10/2022 00:00:00 PROJETOS Baixar

07/10/2022 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da2d041610ad4d9ee73f309bceb45b90.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebf0f2db3821f4c948889824f732aad0.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82090a9455f930b0ae59d33008116f8f.pdf
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d833d2ca40f289539ae237ea40fe9db.zip
https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/152e8cc23c566f03351ec7f78356b89f.pdf


Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/10/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4193e217cde7e8cb8a90f88b87142c44.pdf

